Protokoll 12.11.2011, 1. Abschnitt

Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften im Schwimmen

2011

EGD-TB

Wettkampf 3 - 50m Brust mannlich Vorlauf

WR 14.11.2009 van der Burgh, Cameron
ER 12.12.2009 Terrin, Alessandro
DR 12.12.2009 Feldwehr, Hendrik

Offene Klasse, Pfl.Zeit: 00:34,00
26. Marius Prietzsch
33. Sascha Wolf

1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte
1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Junioren, Pfl.Zeit: 00:35,50
17. Marius Prietzsch
24. Sascha Wolf

1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte
1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Jugend B, Pfl.Zeit: 00:37,00

10. Marius Prietzsch 1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Jugend C, Pfl.Zeit: 00:40,00

8. Sascha Wolf 1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Wettkampf 5 - 100m Lagen méannlich Vorlauf

RSA 00:25,25
ITA 00:26,14
GER 00:26,56

00:34,46
00:37,79

00:34,46
00:37,79

00:34,46

00:37,79

WR 12.12.2009 Mankoc, Peter
ER 12.12.2009 Mankoc, Peter
DR 19.12.2010 Deibler, Markus

Offene Klasse, Pfl.Zeit: 01:07,00
33. Marius Prietzsch
41. Sascha Wolf

1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte
1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Junioren, Pfl.Zeit: 01:09,00

23. Marius Prietzsch
31. Sascha Wolf

1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte
1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Jugend B, Pfl.Zeit: 01:12,00

10. Marius Prietzsch 1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Jugend C, Pfl.Zeit: 01:18,00

7. Sascha Wolf 1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Wettkampf 13 - 200m Brust méannlich Vorlauf

SLO 00:50,76
SLO 00:50,76
GER  00:51,69

01:08,25
01:13,25

01:08,25
01:13,25

01:08,25

01:13,25

WR 13.12.2009 Gyurta, Daniel
ER 13.12.2009 Gyurta, Daniel
DR 27.09.2009 Koch, Marco

Offene Klasse, Pfl.Zeit: 02:33,00

23. Sascha Wolf 1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte
50m: 00:40,36, 100m: 01:24,72 (00:44,36), 200m: 02:53,05 (01:28,33)

WINOTEAM

PERSONALVERMITTLUNG UND ZEITARBEIT

S TADTWERKE]

DATENSERVICE

http:/ /www.ec-munich.com

Data processed by Visual WEK, Version 5.2011.731 - http://www.ec-munich.com

HUN  02:00,67
HUN  02:00,67
GER  02:04,32

02:53,05

ZUKUNFT RIESA

Berlin (GER)
Istanbul (TUR)
Istanbul (TUR)

+05.21
+08.54

+03.42
+06.75

+03.42

+05.37

Istanbul (TUR)
Istanbul (TUR)
Dubai (UAE)

+10.63
+15.63

+09.91
+14.91

+08.22

+07.45

Istanbul (TUR)
Istanbul (TUR)
Baunatal (GER)

+33.99

10:12 Uhr

490
372

490
372

490
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420
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420
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Protokoll 12.11.2011, 1. Abschnitt

Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften im Schwimmen

2011

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 13 - 200m Brust méannlich Vorlauf - Junioren, Pfl.Zeit: 02:40,00

Junioren, Pfl.Zeit: 02:40,00

18. Sascha Wolf 1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte
50m: 00:40,36, 100m: 01:24,72 (00:44,36), 200m: 02:53,05 (01:28,33)

Jugend C, Pfl.Zeit: 03:05,00

7. Sascha Wolf 1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte
50m: 00:40,36, 100m: 01:24,72 (00:44,36), 200m: 02:53,05 (01:28,33)

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling mannlich Vorlauf

02:53,05

02:53,05

WR 14.11.2009 Deibler, Steffen
ER 14.11.2009 Deibler, Steffen
DR 14.11.2009 Deibler, Steffen

Offene Klasse, Pfl.Zeit: 00:29,00

GER  00:21,80
GER  00:21,80
GER  00:21,80

45. Marius Prietzsch 1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:29,68
61. Sascha Wolf 1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:33,46
Junioren, Pfl.Zeit: 00:30,50
27. Marius Prietzsch 1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:29,68
43. Sascha Wolf 1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:33,46
Jugend B, Pfl.Zeit: 00:32,00
11. Marius Prietzsch 1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:29,68
Jugend C, Pfl.Zeit: 00:34,00
12. Sascha Wolf 1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:33,46
--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 22 - 200m Freistil mannlich Vorlauf
WR 15.11.2009 Biedermann, Paul GER  01:39,37
ER 15.11.2009 Biedermann, Paul GER 01:39,37
DR 15.11.2009 Biedermann, Paul GER 01:39,37

Offene Klasse, Pfl.Zeit: 02:05,00

44, Sascha Wolf 1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte
50m: 00:32,22, 100m: 01:08,06 (00:35,84), 200m: 02:20,02 (01:11,96)

Junioren, Pfl.Zeit: 02:10,00

33. Sascha Wolf 1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte
50m: 00:32,22, 100m: 01:08,06 (00:35,84), 200m: 02:20,02 (01:11,96)

Jugend C, Pfl.Zeit: 02:27,00

9. Sascha Wolf 1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte
50m: 00:32,22, 100m: 01:08,06 (00:35,84), 200m: 02:20,02 (01:11,96)
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02:20,02
02:20,02

02:20,02

ZUKUNFT RIESA

+25.71

+19.80

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

+04.82
+08.60

+03.99
+07.77

+03.49

+05.84

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

+30.44

+22.56

+14.14

12:23 Uhr

400
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323
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Protokoll 13.11.2011, 3. Abschnitt

Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften im Schwimmen

2011

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 22 - 200m Freistil mannlich Vorlauf - Jugend C, Pfl.Zeit: 02:27,00

Wettkampf 24 - 100m Brust méannlich Vorlauf

WR 15.11.2009 van der Burgh, Cameron
ER 11.12.2009 van Aggele, Robin
DR 26.09.2009 Koch, Marco

Offene Klasse, Pfl.Zeit: 01:13,00

32. Sascha Wolf
50m: 00:39,30, 100m: 01:22,61 (00:43,31)

1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Junioren, Pfl.Zeit: 01:16,00

24. Sascha Wolf
50m: 00:39,30, 100m: 01:22,61 (00:43,31)

1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Jugend C, Pfl.Zeit: 01:27,00

8. Sascha Wolf
50m: 00:39,30, 100m: 01:22,61 (00:43,31)

1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Wettkampf 26 - 100m Schmetterling mannlich Vorlauf

RSA  00:55,61
NED  00:56,29
GER  00:57,52

01:22,61

01:22,61

01:22,61

WR 15.11.2009 Korotyshkin, Evgeny
ER 15.11.2009 Korotyshkin, Evgeny
DR 15.11.2009 Deibler, Steffen

Offene Klasse, Pfl.Zeit: 01:03,00

37. Marius Prietzsch
50m: 00:30,53, 100m: 01:06,34 (00:35,81)

1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Junioren, Pfl.Zeit: 01:06,00

25. Marius Prietzsch
50m: 00:30,53, 100m: 01:06,34 (00:35,81)

1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Jugend B, Pfl.Zeit: 01:09,00

12. Marius Prietzsch
50m: 00:30,53, 100m: 01:06,34 (00:35,81)

1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Wettkampf 28 - 50m Rucken mannlich Vorlauf

RUS  00:48,48
RUS  00:48,48
GER  00:49,23

01:06,34

01:06,34

01:06,34

WR 22.11.2009 Marshall, Peter
ER 26.11.2010 Donets, Stanislav
DR 11.12.2009 Rupprath, Thomas

Offene Klasse, Pfl.Zeit: 00:30,50
27. Marius Prietzsch
39. Sascha Wolf

1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte
1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte

Junioren, Pfl.Zeit: 00:32,00
18. Marius Prietzsch
30. Sascha Wolf

1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte
1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte
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USA  00:22,61
RUS 00:22,74
GER 00:22,85

00:32,01
00:34,50

00:32,01
00:34,50
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Berlin (GER)
Istanbul (TUR)
Baunatal (GER)

+17.37

+13.70

+10.89

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

+09.30

+08.72

+08.72

Singapore (SIN)
Eindhoven (NED)
Istanbul (TUR)

+06.79
+09.28

+06.79
+09.28

13:04 Uhr
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Protokoll 13.11.2011, 3. Abschnitt

Offene Sachsische Kurzbahnmeisterschaften im Schwimmen
2011

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 28 - 50m Rucken mannlich Vorlauf - Jugend B, Pfl.Zeit: 00:33,50

Jugend B, Pfl.Zeit: 00:33,50
8. Marius Prietzsch 1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:32,01  +04.37

Jugend C, Pfl.Zeit: 00:36,00
12. Sascha Wolf 1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:34,50 +03.47

Wettkampf 30 - 200m Lagen ménnlich Vorlauf

WR 17.12.2010 Lochte, Ryan USA  01:50,08 Dubai (UAE)
ER 10.12.2009 ROGAN, Markus AUT  01:51,72 Istanbul (TUR)
DR 25.11.2010 Deibler, Markus GER 01:53,25 Eindhoven (NED)

Offene Klasse, Pfl.Zeit: 02:20,00
Sascha Wolf 1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte dg.
11:12 Uhr Auf der Teilstrecke Rucken hat der Schwimmer die Riickenlage nach der dritten Wende verlassen.

Junioren, Pfl.Zeit: 02:25,00
Sascha Wolf 1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte dqg.
11:12 Uhr Auf der Teilstrecke Ricken hat der Schwimmer die Riickenlage nach der dritten Wende verlassen.

Jugend C, Pfl.Zeit: 02:45,00

Sascha Wolf 1999 GER SV Lok Leipzig-Mitte dg.
11:12 Uhr Auf der Teilstrecke Rucken hat der Schwimmer die Riickenlage nach der dritten Wende verlassen.

Wettkampf 32 - 50m Freistil mannlich Vorlauf

WR 08.08.2009 Schoeman, Roland RSA 00:20,30 Pietermaritzburg (RSA)
ER 11.12.2008 Leveaux, Amaury FRA 00:20,48 Rijeka (CRO)
DR 15.11.2009 Deibler, Steffen GER 00:20,73 Berlin (GER)

Offene Klasse, Pfl.Zeit: 00:26,50
33. Marius Prietzsch 1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:26,70  +03.11

Junioren, Pfl.Zeit: 00:27,50
19. Marius Prietzsch 1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:26,70  +02.19

Jugend B, Pfl.Zeit: 00:28,50
8. Marius Prietzsch 1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte 00:26,70  +01.89
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